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

Energieausweis:         liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Jahresmiete (netto):  ca. € 6.240,- 
Mindestgebot: € 39.000,–*

Einfamilienhaus in 37627 Stadtoldendorf, - vermietet -
Burgtorstraße 2

Lage: Das Objekt liegt in einem Wohngebiet. Die Nachbarschaft besteht
aus Wohnhäusern in offener und tlw. geschlossener Bauweise.
In direkter Nachbarschaft befinden sich eine katholische und
evange lische Kirche sowie eine Polizeistation. Alle Geschäfte zur
Deckung des täglichen Bedarfs, Ärzte, Apotheken, Banken, Schu-
len und Kindergärten sowie eine Bushaltestelle sind fußläufig er-
reichbar. In ca. 800 m Entfernung befindet sich ein Bahnhof. Das
Umfeld hinterlässt einen gepflegten Eindruck.

Grundstücksgröße:    ca. 196 m², bestehend aus 4 zusammenhängenden Flurstücken
Wohn-/Nutzfläche: ca. 216 m² (Mangels Aufmaß grob geschätzt), aufgeteilt in: 

• Wohnfläche mit ca. 186 m²  • Nutzfläche mit ca. 30 m²
Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, teilunterkellerte Einfamilienhaus, Bj. ca. 1900,

verfügt über einen nicht ausgebauten Dachboden und einen 
2-geschossigen Anbau. Satteldach mit Ziegeleindeckung und Dach-
gaube. Überw. veraltete Holzfenster, tlw. Kunststofffenster. Gas-
zentralheizung, vermutlich defekt. Duschbad (EG), Bad mit Eck-
badewanne (OG). Zwei Garagen und ein Innenhof sind vorhanden.
Die östliche Wand im Innenhof wurde gedämmt. Im EG befinden
sich 3 Zim-mer, Küche und Duschbad. Das OG besteht aus 6 Zim-
mern, Bad mit  Wanne und Balkon. Das Objekt befindet sich in ei-
nem renovierungs- und sanierungsbedürftigen Zustand.

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Jahresmiete (netto): SOLL: ca. €8.928,- (bei einem kalkulatorischen Ansatz von ca. €4,-/m²

für die leerstehenden Wohnflächen nach erfolgter Sanierung)
Mindestgebot: € 45.000,–*

Einfamilienhaus mit Anbau in 37627 Stadtoldendorf, - bezugsfrei -
Bei der Kirche 6

4

5



AUKTION KÖLN · 11. Dezember 2020 ab 11.00 Uhr

* zzgl. Auktions-Aufgeld 
auf den Zuschlagspreis10 Büro Köln . Apostelnstraße 9 . 50667 Köln . Telefon 0221/277 266 0 . Fax 0221/277 266 11

6

7

8

Nordrhein-Westfalen: kreisfreie Stadt. Gelsenkirchen mit ca. 260.000 Einwohnern ist eine Stadt im Ruhrgebiet, die in der Landes -
planung als Mittelzentrum ausgewiesen ist. Gelsenkirchen liegt an den A 2, 40, 42 und 52 sowie an den B 224, 226 und 227. 
Die Objekte liegen im OT Schalke. Die Nachbarschaft besteht aus mehrgeschossigen Wohnhäusern in geschlossener Bauweise.
Alle Geschäfte zur Deckung des täglichen Bedarfs sowie Ärzte, Apotheken, Banken, Restaurants, Schulen und Kindertagesstä-
ten befinden sich in fußläufiger Entfernung. Das Naherholungsgebiet „Bulmker Park“ liegt nur 600 m vom Objekt entfernt. In fuß-
läufiger Entfernung befinden sich mehrere Bus- und Straßenbahnhaltestellen. 
Allgemeine Angaben: Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Gaszentralheizung, Warmwasserversorgung dezentral über Durch-
lauferhitzer. Zu der Wohnung gehört ein Kellerraum. Die Wohnung befindet sich in einem soliden Zustand.
Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 176 kWh/(m²a), Erdgas E, Baujahr Gebäude 1954

Wohnfläche: ca. 45 m² 
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 3 Zimmern, bestehend aus Wohnküche,

Schlafraum, Kinderzimmer, Diele und Tages lichtduschbad befindet sich
im 3. OG rechts eines 4-geschossi gen Mehrfamilienhauses mit insg. 8 WE. 

Miete mtl. (netto): ca. € 235,-, (zzgl. € 133,- Betriebskostenvorauszahlungen) 
Wohngeld mtl.: ca. € 133,- 
Überschuss p. a.: ca. € 2.820,-
Mindestgebot: € 26.500,–*

Eigentumswohnung in 45881 Gelsenkirchen OT Schalke, - vermietet -
Herzogstraße 29, Grillostraße 123, 125, (Haus Grillostraße 125), ETW Nr. 7

Wohnfläche: ca. 35 m² 
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 2 Zimmern mit Küchenbereich, Diele, Tages -

licht duschbad und Balkon befindet sich im 3. Obergeschoss links eines 
4-geschossigen Mehrfamilienhauses mit insgesamt 8 Wohneinheiten.

Miete mtl. (netto): ca. € 230,-, (zzgl. € 120,- Betriebskostenvorauszahlungen) 
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